О внесении дополнений в решение акима Акмолинской области от 17 марта 2004
года N 19 "О мерах по реализации прав осужденных на получение среднего
общего образования", зарегистрированного в Департаменте юстиции
Акмолинской области 27 марта 2004 года N 2381

Утративший силу
Решение Акима Акмолинской области от 25 июня 2004 года N 34.
Зарегистрированно Департаментом юстиции Акмолинской области 1 июля 2004
года N 2662. Утратило силу решением акима Акмолинской области от 22 апреля
2013 года № 11
      Сноска. Утратило силу решением акима Акмолинской области от 22.04.2013
№ 11.
      В соответствии с   Республики Казахстан от 23 января 2001 года N Законом
148 "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" аким
о б л а с т и  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в   акима Акмолинской области "О мерах по реализации решение
прав осужденных на получение среднего общего образования" от 17 марта 2004
года  N 19 (2381)  следующие дополнения:
      в пункте 2 после слова "Атбасарского" добавить слово "Аршалынского";
      дополнить подпунктом 5) следующего содержания:
      5) государственное учреждение "Вечерняя (сменная) средняя
общеобразовательная школа N 5 в Учреждении ЕЦ-166/5" отдела образования
А р ш а л ы н с к о г о  р а й о н а ;
      в пунктах 5 и 6 после слова "Атбасарского" добавить слово "Аршалынского";
      2. Настоящее решение акима области вступает в силу после государственной
регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области.
      Аким области

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан